
  2015-12-31 13:34:30 

Krotoszyn: Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Krotoszynie w 2016r 

Numer ogłoszenia: 360630 - 2015; data zamieszczenia: 31.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 185693 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Międzygminny "EKO SIÓDEMKA", ul. Kołłątaja 7, 63-

700 Krotoszyn, woj. wielkopolskie, tel. 62 722 66 32, faks 62 590 32 66. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Związek Międzygminny. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Krotoszynie w 2016r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krotoszynie, ul. Ceglarska 11, 63-700 Krotoszyn w 

2016r. Schronisko przeznaczone jest dla psów z terenu Związku Międzygminnego EKO 

SIÓDEMKA, obejmującego teren gmin: Cieszków, Kobylin, Krotoszyn, Sulmierzyce, Zduny. 

Wykonawca zobowiązany będzie do wykonywania następujących zadań: 1. Przyjmowanie do 

schroniska i opieka nad bezdomnymi psami z terenu Związku Międzygminnego EKO 

SIÓDEMKA max. 80 szt. 2. Zapewnienie psom przebywającym w schronisku wystarczającej 

ilości karmy i stałego dostępu do świeżej wody. 3. Systematyczne oczyszczanie klatek, 

boksów i wybiegów dla psów. 4. Opieka weterynaryjna. 5. Stała współpraca z lekarzami 

weterynarii w zakresie prowadzenia zabiegów -sterylizacji i kastracji oraz znakowania za 

pomocą elektronicznego identyfikatora (chipa) bezdomnych psów. 6. Prowadzenie wykazu 

zwierząt przebywających w schronisku. Utrzymywanie zwierząt do momentu adopcji, śmierci 

lub uśpienia i prowadzenie dokumentacji z powyższego. 7. Przygotowanie sprawozdania 

kwartalnego dla Zamawiającego z działalności schroniska dla bezdomnych zwierząt 

zawierającego informacje o transferach zwierząt tam trafiających. 8. Przekazywanie psów do 

adopcji osobom zainteresowanym ich posiadaniem, jednocześnie zdolnym zapewnić im 

należyte i godne warunki bytowania. 9. Przeprowadzenie nie rzadziej, niż raz na pół roku 

akcji deratyzacji w schronisku. 10.Współpraca z Powiatowym Zakładem Weterynarii w 

zakresie, przyjęcia bezdomnych psów podejrzanych o wściekliznę. 11. Prowadzenie 

działalności edukacyjnej w zakresie ochrony i humanitarnego traktowania zwierząt, ich 

poszanowania i kształtowania właściwego stosunku do zwierząt. 12. Promocja adopcji psów 

schroniskowych poprzez prowadzenie strony internetowej, drukowanie ulotek 



  2015-12-31 13:34:30 

informacyjnych. 13. Przewóz psów pojazdami przystosowanymi do transportu zwierząt. 14. 

Odławianie bezdomnych psów z terenu gmin Związku z zachowaniem wszelkich wymagań 

określonych w Ustawie o Ochronie Zwierząt oraz w rozporządzeniu ministra spraw 

wewnętrznych i administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad i warunków 

wyłapywania bezdomnych zwierząt. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.38.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Oddział w Krotoszynie z siedzibą w 

Krotoszynie, ul. Ceglarska 11, 63-700 Krotoszyn, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 197760,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 197999,94  

 Oferta z najniższą ceną: 197999,94 / Oferta z najwyższą ceną: 197999,94  

 Waluta: PLN . 

 

Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP dnia 31.12.2015 r. 

 


